
 
, čem;SřRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPÉČENÍ

paacovíšrš PRO PRAHU A STŘEDNÍ čscnv

j ' L Sokolovská 855/225, 190 on Praha 9
\

dosčoasávxa č. 4200069052

Ada-esa příjeg-lce faktury: * _

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Sokolovská 8551225

190 (30 Praha 9

IČ: 00005953 - -

Bankovní spojení: 10006—Ý7927111/0710

Vyřizuje:_
Utvar: '

Tel.: _

E—mau:—

Fax:

Adresa příjemce. zboží/služby:

PSSZ Trojská *

Trojská 1997/1338

182 00 Praha 8

 

 

1ng Stavební spol. Praha

Ceskobrodská S3

190 11 Praha 9

IČ:“ 28880633

DIC:

 

datum objednávky: 19.03.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 26.03.2019

Vaše číslo dodavatele u nás: 518208

Platpodm.: Splatnost faktor člní 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás pro PSSŽTrojská 1993133, Praha“ 8: havarljm' opravy pcdláhových krytin v
objektu PSSZ Trojská 19975133, Praha 8. Jedná 5e o kancešáře: č. 102, 209,2 patro chodba v budově
B a kancelář &. 122 v budově-A;; Na opravy podlahových krytin v budovách územních pracovišť ČSSZ
pro Prahu a Střední Cechy je'sívýše uvedenou společností uzavřen Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o
dílo 2586 a násl. Zákona č: 89' 2012 Sb., občansř' zákoník) ze dne 22. 4. 2015. Kontaktní osoba: p.

tel.:_nebo p: tež.:

faktury.

Platba: převodem z účtu na základě

 

Označení _ ,

, ,Je’dnct.

Poi. Materiál

Objmnožství

00010

1,000 -Jedn.výk.

Cena zajednotku vč. DPH

Havarijní opravy podlahových krytin

' 86.437,00

Hodnota vč. DPH

86.437,00

 
Cena je stanovena dohodou džez'ákona č. 525/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 8543730 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cénaje. cenou nejvýše přípustnou.:
_ ,

Smluvní vztahy se řídí příslušnými- ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,. Občanského zákoníku v platném a úcinnem

znění

Objednávka, jejíž hodnota přošá'llne částku SO DOG Kč bez DPH, bude včetněakcelatzce objodnatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/201Š;Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákdn'iorreglstru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přošáh'ne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přlčemž veškeré plnění“ dle-f této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povínen ovat, jaké “částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit.. Pokud

dodavatel žádnou _ča'st objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všečhfpn'loh.

Pokračování na další straně.., ,

 



I32 Stavební spal. Praha Objednávka / datum

Ceskobrodská 53 4200009062/ 19.03.2019
199 11 Praha 9

 

POL Materiál Gznačení

Objmnožství Jednat. Cena za jednotku vč, DPH Hodnota vč. DPH

 

 

: čssxšaááa/A samém—15:0 maxim

    

 
Schvaiuje: .,

ředitel/ka pracovgště cssz

Požadavek na dodavažeie;

Žádáme o vrácení jednoho výhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím čistě a faktuře uvá—
dějte vždy číslo objednávky.;ijkud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
i: dopinění. Zároveň dojde k pmdloužení doby splatnosti.

   

 

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavaZUji se objednané Přněnf V “mad“ s.
É 3931052 Praha s ro

,'

o 633 SEC-{2228880633Dne:

B_B —04- 2019 „ . _ „„
- azsiaeenbřprahanz

_, (”mg
Jménšfunkce

\

Strana 2 z 2


